
Eļļotājs 
LOE-N1/8-D-MICRO
Daļas numurs: 526311
Produkts tiks atcelts

1 / 12015.07.01. – Pakļauts izmaiņām – Festo AG & Co. KG

Ar vītņotu savienošanas plāksni.
Šis produkts ir tikai pieejams ja pasūta no ASV Festo Korporācijas.
Tiks izņemts no ražošanas. Pieejams līdz 2016. Lūdzu meklējiet 
alternatīvu mūsu Atbalsta vietnē.

Datu lapa

Pazīme Lielums

Izmērs Mikro
Sērija D
Montāžas pozīcija vertikāle +/- 5°
Konstrukcijas struktūra proporcionālais standarta miglas eļļotājs
Max. eļļas ietilpība 6,5 cm3
Darbošanās spiediens 1 ... 10 bar
Minimālā plūsmas pakāpe eļļošanas funkcijai 3 l/min
Standarta nominālā plūsmas pakāpe 410 l/min
Darbošanās paņēmiens Saspiestais gaiss saskaņā ar ISO8573-1:2010 [7:4:4]

Inertās gāzes
Piezīme par darba un vadības vidi Eļļotāja darbība iespējama (ja ir lietots, tad ir jālieto arī turpmāk)
Korozijas noturības klasifikācija CRC 2
Uzglabāšanas temperatūra -10 ... 60 °C
Gaisa tīrības klase izejā Saspiestais gaiss saskaņā ar ISO8573-1:2010 [7:4:-]

Inertās gāzes
Vidējā temperatūra -10 ... 60 °C
Apkārtējās vides temperatūra -10 ... 60 °C
Produkta svars 59 g
Montāžas tips ar piederumiem

Izvēles
Līnijas instalācija

Pneimatiskais savienojums, pieslēgvieta 1 NPT1/8-27
Pneimatiskais savienojums, pieslēgvieta 2 NPT1/8-27
Materiālu piezīme Atbilst RoHS
Materiālu informācija, korpuss Alumīnija spiedienlējums
Kolbas materiālu informācija PC


